

## PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 94058688

Data publicarii 26.02.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.725,40 RON - 1.725,40 RON

Descriere: PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 100.00 0.20 20.00 19% 3.80 PLIC C5 ALB SILICONIC DESCHIDERE  
LATURA MICA Buc 20.00 0.25 5.00 19% 0.95 PLIC C4 ALB SILICONIC Buc 20.00 0.50 10.00 19%  
1.90 PIX METALIC AIHAO Buc 10.00 5.30 53.00 19% 10.07 MINA PIX PILOT FRIXION 0.7  
ALBASTRU Buc 6.00 8.50 51.00 19% 9.69 CAPSE 24/6 NOKI Buc 10.00 1.98 19.80 19% 3.76  
FOLIE PROTECTIE ESSELTE 50 MICRONI - BUCATA Buc 50.00 0.70 35.00 19% 6.65 DOSAR  
PLASTIC SINA Buc 100.00 0.70 70.00 19% 13.30 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI BUC Buc 200.00  
0.20 40.00 19% 7.60 DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 10.00 1.68 16.80 19% 3.19  
TONER BROTHER TN 2421 5903271071098 Buc 5.00 149.00 745.00 19% 141.55 ROLLER  
DACO FINUTU 0.5 NEGRU Buc 5.00 3.20 16.00 19% 3.04 SEPARATOR CARTON ECADA VERDE  
10,5X24 CM Buc 1.00 13.90 13.90 19% 2.64 NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN PAL STICK Buc  
10.00 2.49 24.90 19% 4.73 BIBLIORAFT A4 8CM HERLITZ VERDE INCHIS Buc 8.00 8.40 67.20  
19% 12.77 BIBLIORAFT 8CM HERLITZ ALBASTRU INCHIS Buc 7.00 8.40 58.80 19% 11.17 HARTIE  
COPIATOR A4 80GR/MP 500 COLI/TOP CANON LABEL TOP 25.00 18.00 450.00 19% 85.50 PIX  
CU MECANISM SENATOR Buc 7.00 2.90 20.30 19% 3.86 PIX ERICK ALBASTRU Buc 3.00 2.90  
8.70 19% 1.65